

Dodávateľ:



AKORD stavby, s.r.o.
Miestneho priemyslu 572
029 01 Námestovo

IČO: 44720955
DIČ: 2022798470
IČ DPH: SK2022798470
Telefón: 0435512530
Mobil: 0905308214
E-mail: hvolka@akordsro.sk
http://www.akordsro.sk

Variabilný symbol: 240100197
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 51317290
DIČ: 2120692280
IČ DPH: SK2120692280

Mestské športové zariadenia s.r.o.
Štúrova 1989/41
031 42 Liptovský Mikuláš

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu:

01 2005

Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia:

18.11.2024

Dátum splatnosti:

18.12.2024

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

15.11.2024

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Na základe ZoD č. 04/2024 a súpisov skutočne vykonaných prác a dodávok Vám fakturujeme stavebné práce na zákazke:

Akumulačná nádrž automatického závlahového systému s technológiou dopúšťania vody	1	12 372,15		12 372,15	0%	0,00	12 372,15
---	---	-----------	--	-----------	----	------	-----------

Súčet položiek

12 372,15

0,00

12 372,15

SPOLU NA ÚHRADU**12 372,15**

Prenesenie danej povinnosti podľa §69 odst. 12 písm. j) zákona o DPH
SEKCIA F / DIVIZIA 41 - 43 CPA

Príloha: Súpis prác

Prenesenie daňovej povinnosti.

Vystavil:

Zapísaný: OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 51135/L

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

12 372,15

0%

0,00

5%

0,00

0,00

0,00

10%

0,00

0,00

0,00

20%

0,00

0,00

Prevzal:

Pečiatka :

Stavba : Futbalový štadión MFK TATRAN LM					Miesto:	
Objekt : Akumulačná nádrž Automatického zavlahovéhо systému s technológiou dopúšťania vody					JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: . . .
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o				IČO: 51317290		
03142 Liptovský Mikuláš				DIČ: 2120692280		IČ DPH:
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo				IČO: 44720955		
				DIČ: 2022798470		IČ DPH: SK2022798470
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		IČ DPH:
				00		
				00		
				00		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	2 701,80	3 730,47	6 432,27	6	Práce nadčas0,00
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomocе0,00
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy0,00
4	Iné:			0,00	9	0,00
5	Súčet:	2 701,80	3 730,47	6 432,27	10	Súčet riadkov 6 až 9:0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska	0,00 %	0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	5 939,88
12	Prevádzkové vplyvy	0,00 %	0,00	17	Inžinierska činnosť	0,00
13	Sťažené podmienky	0,00 %	0,00	18	Projektové práce	0,00
14		0,00 %	0,00	19		0,00
15	Sučet riadkov 11 až 14:		0,00	20	Sučet riadkov 16 až 19:5 939,88	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	12 372,15
dátum:				22	DPH 0% z:0,00	0,00
				23	DPH 0% z:12 372,15	0,00
				24	Sučet riadkov 21 až 23:	12 372,15
				F	Odpočet - prípočet	0
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o
Projektant:
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Spracoval:
JKSO :
Dátum: . .

Stavba : Futbalový štadión MFK TATRAN LM
Objekt : Akumulačná nádrž Automatického zavlažového systému s technológiou dopúšťania vody

AKORD staRekapi		Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac november 2024					
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3	59,782	m3	9,81	586,46
2	272	131201109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	59,782	m3	0,91	54,40
3	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	11,250	m3	20,00	225,00
4	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	59,782	m3	0,50	29,89
5	272	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	19,262	m3	1,72	33,13
6	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	19,262	m3	3,91	75,31
7	272	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	288,930	m3	0,29	83,79
8	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	19,265	m3	7,99	153,93
9	001	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	38,525	m3	2,23	85,91
10	231	171203111	Uloženie výkopku v rovine	38,525	m3	0,93	35,83
11	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	33,709	m3	6,00	202,25
12	001	175101101	Obsyp potrubia a káblov bez prehodenia sypaniny	10,125	m3	17,16	173,75
13	MAT	583310000600	Kamenivo ťažené drobné 0-4	10,136	t	11,70	118,59
14	001	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	27,220	m3	3,39	92,28
15	001	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	27,220	m3	2,79	75,94
16	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	40,590	m2	0,46	18,67
17	231	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +200 mm v rovine	96,310	m2	2,22	213,81
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2	258,94		2 258,94
2 - ZÁKLADY							
18	002	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného	2,030	m3	48,61	98,68
2 - ZÁKLADY spolu:					98,68		98,68
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
19	271	894101113.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	1,000	kus	229,24	229,24
20	MAT	Pol6	Nádrž betónová Q-23 m3	1,000	ks	3 611,88	3 611,88
21	271	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	1,000	kus	32,36	32,36
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				3	873,48		3 873,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
22	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	23,892	t	8,42	201,17
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:					201,17		201,17
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6	432,270		6 432,27
OSTATNÉ							
OSTATNÉ							
23		Pol13	Demontáž hlavného čerpadla	1,000	bm	138,00	138,00
24		Pol14	Zhotovenie prierezu do akumulačnej nádrže	1,000	ks	62,10	62,10
25		Pol15	Montáž hlavného čerpadla do akumulačnej nádrže , prepojenie výtlaku ,	1,000	ks	253,00	253,00
26	MAT	Pol16	Podávacie čerpadlo 6" P17 QF 30-4 OT 400V 2,20kW 5,4A	1,000	ks	964,51	964,51
27	MAT	Pol17	Chladiaci plášť podávacieho čerpadla SP (6")	1,000	ks	350,29	350,29
28	MAT	Pol18	Sito na chladiaci plášť	1,000	ks	129,84	129,84
29	MAT	Pol19	Prechod ponorky 2 2/1" - 2" + záves	1,000	ks	113,39	113,39
30		Pol20	Montáž podávacieho čerpadla do stutne	1,000	ks	207,00	207,00
31	MAT	Pol21	Kábel CYKY 4 x4 mm	65,000	bm	4,00	260,00

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac november 2024

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
32	MAT	Pol22	Kábel CYKY 5 x 1,5 mm	140,000	bm	1,40	196,00
33	MAT	Pol23	Kábel gumenný CGSG 3x1,5 H07RN-F	30,000	bm	1,82	54,60
34	MAT	Pol24	Rozvádzač RM 2,2kW vrátane silových a ovládacích prvkov EZH , ochrana chodu nasucho , automatické dopúšťanie, motorový spúšťač ,...)	1,000	ks	1 248,90	1 248,90
35		Pol25	Montáž a oživenie rozvádzača RM 2,2kW	1,000	súbor	276,00	276,00
36	MAT	Pol26	Podávacie potrubie 50 x 3,0 PN 10 PE HD	20,000		4,83	96,60
37	MAT	Pol27	Potrubie 75 x 4,5 mm PN 10 PE HD	15,000	bm	6,33	94,95
38		Pol28	Dopravané náklady do 3,5 t	412,000	súbor	0,92	379,04
39		Pol29	Doprava pracovníkov OMV	412,000	súbor	0,81	333,72
40		Pol30	Vedľajšie rozpočtová náklady	1,000	súbor	230,00	230,00
41		Pol31	Prenájom žeriavu	5,000	hod	70,00	350,00
42		Pol7	Zhotovenie izolačnej vrstvy na spojoch betónovej nádrže	1,000	súbor	172,50	172,50
43	MAT	Pol8	Flexo lepidlo á - 25 kg	2,000	ks	14,72	29,44
OSTATNÉ spolu:				5 939,88			5 939,88
OSTATNÉ spolu:				5 939,88			5 939,88
Za rozpočet celkom:				12 372,15			12 372,15